



Moikka!

Terveisiä täältä helteisestä Madridista! Edellisestä kirjeestä onkin jo aikaa, ja niin paljon ehtii tapahtumaan muutamassa kuukaudessa.

Ajattelin alkuun jakaa teille hieman tilastotietoa. Välillä saattaa nousta mieleen kysymys: miksi lähetystyötä pitää tehdä Espanjassa, kristityssä maassa?

Mihin ihmiset uskovat Madridissa?

Madridin kaupungissa asuu noin 3,4 miljoonaa ihmistä ja koko Madridin metropolialueella yli 6 miljoonaa ihmistä. Madrid on nykyään hyvin maallistunut kaupunki, ja tämä kuvaa yleisestikin koko Espanjan tilannetta.

Noin 80 % madridilaisista ei harjoita uskontoa. Tähän joukkoon kuuluvat ateistit, agnostikot, uskonnottomat sekä "nimellisesti katoliset", jotka eivät käy kirkossa.

Muiden uskontojen edustus kasvaa jatkuvasti maahanmuuton seurauksena. Erityisesti muslimiväestö kasvaa koko ajan. Lisäksi kaupungissa on myös hinduja ja buddhalaisia.

Katolilaisuuden vaikutus näkyy edelleen esimerkiksi perinteisissä juhlakulkueissa, arkkitehtuurissa, koulujärjestelmässä sekä vanhemman väestön keskuudessa maaseudulla. Nuorista suurin osa ei kuitenkaan kuulu enää mihinkään uskontoon tai sanoo olevansa katolinen lähinnä kulttuurisista syistä. Monien aikuisten kohdalla hengellisyys on korvautunut individualismilla tai uushenkisyydellä (New Age). Yleisesti ottaen Espanja on hyvin sekulaari ja sosiaalisesti liberaali maa, jossa uskonto nähdään yksityisasiana.

Nämä faktat eivät kuitenkaan tarkoita sitä, etteikö evankeliumi menisi eteenpäin.

SEURAKUNTAMME VISIO



TAVOITA

Menkää kaikkeen maailmaan ja julistakaa evankeliumia kadotetuille.

Haluamme tuoda Jeesuksen evankeliumin näkyväksi paitsi sanojen ja tekojen, myös rakkauden ja voiman kautta



OPETUSLAPSEUTA

Opetamme sitä, mitä Jeesus meille opetti, kerromme Jumalan valtakunnasta ja miten elää Kristittynä. Tavoitteena on se, että Jeesuksen seuraajista kasvaa johtajia, jotka kertomat evankeliumia eteenpäin eheällä sydämellä ja kulkevat hengessä ja totuudessa



ISTUTA

Perustamme uusia pienryhmä Jeesuksen seuraajille. Seurakuntaamme tulee evankelioinnin kautta kymmeniä ihmisiä viikottain. Kun pienryhmien määrä kasvaa tietyllä aluella riittävästi, istutamme uuden seurakunnan.

Tämä kuva on otettu sunnuntai aamuna ennen tilaisuuden alkua, jolloin kahvilatila on jo täytynyt ihmisistä. Ihmiset odottavat jumalanpalvelusta!



LÄHETÄ

Lähetämme opetuslapsia paikallisesti, alueellisesti ja kansainvälisesti

julistamaan evankeliumia, tekemään kaikista kansoista ja tyypeistä opetuslapsia ja istuttamaan pienryhmiä sekä istuttamaan seurakuntia.

Evankeliumi menee eteenpäin.

Olemme kadulla kertomassa evankeliumia 5-6 kertaa viikossa. Kerromme Jumalan rakkaudesta, rukoilemme ihmisten puolesta ja näemme viikottain, kuinka sairaita paranee, sydämet kohtaavat Jumalan rakkauden ja ihmiset lähtevät seuraamaan Jeesusta ja tulevat seurakuntaan.



CAÑADA REAL

Yksi alueista, joilla käymme säännöllisesti tapaamassa ihmisiä ja kertomassa Jeesuksesta, on Cañada Real.

Yli 14 kilometriä pitkä Cañada Real on Euroopan pisin epävirallinen asuinalue. Sektori 6, joka tunnetaan nimellä Valdemingómez, on Euroopan suurin avoin huumekauppa-alue.

Talojen purkamisen ja sähkökatkosten vuoksi Cañada Realista on tullut yksi Madridin laiminlyödyimmistä kaupunginosista, ja kaikkein eniten tilanteesta kärsivät siellä asuvat viattomat ihmiset.

Alueella myydään päivittäin arviolta yli 15 000 annosta erilaisia huumeita. Cañada Realissa asuu monimuotoinen väestö, johon kuuluu paljon muslimeja sekä sinti- ja romanitaustaisia ihmisiä.

Tämän savuverhon takana elää kuitenkin tuhansia viattomia miehiä, naisia ja lapsia. Asukkaat ovat käyneet jo 15 vuoden ajan taistelua viranomaisten kanssa: ensin estääkseen kotien laittomat purkamiset ja viime vuosina saadakseen sähköt palautettua takaisin Sektori 6:lle. Liian pitkään viattomat perheet ovat joutuneet kärsimään ongelmien seurauksista, joita he eivät itse ole aiheuttaneet.

Tämä on yksi niistä paikoista, joissa saamme etuoikeuden viedä toivoa, rukousta ja Jeesuksen rakkautta ihmisille, jotka elävät hyvin haastavien olosuhteiden keskellä.

MAHDOLLISUUKSIA MADRIDISSA

TULE KOULUIHIMME!



Joshua Muse & Manuel Moldenhauer
About Leadership

LEADERSHIP SCHOOL

Pastoreille, lähetystyöntekijöille ja eri työalojen johtajille seurakunnassa.

 Päivät: **13.–26.7.2026**

Hakemukset ovat auki ja paikkoja on rajallisesti. Jos haluat vielä mukaan, niin pyydä hakemusta nettisivujen kautta mahdollisimman pian. Rukoilethan kanssamme tämän ajan puolesta ja jaa tieto eteenpäin niille, joiden uskot olevan kutsuttuja osallistumaan!

OPETUSLAPSEUSKOULU

Seurakunnassamme tapahtuu upeaa kasvua – ei vain määrällisesti, vaan myös hengellisesti. Näemme, kuinka ihmiset, jotka ovat kohdanneet Jumalan syvästi, janoavat enemmän Häntä ja haluavat oppia elämään Hänen läsnäolossaan joka päivä.

Kaikkia ei ole kutsuttu kokopäiväiseen lähetystyöhön, mutta uskomme, että jokainen on kutsuttu vaeltamaan Jumalan rakkauden täyteydessä ja elämään todeksi sitä, mitä Hän on heille valmistanut. Siksi haluamme rakentaa yhteisöä, jossa ihmiset voivat kasvaa yhdessä, oppia tuntemaan Jumalaa syvemmin ja nähdä, mitä Hän tekee heidän kauttaan.

Todistus opetuslapseuskoulun matkalta Marokkoon

Kaleo Madridin ensimmäinen opetuslapseuskoulu valmistui helmikuussa. Oli valtava ilo nähdä opiskelijoiden kasvu ja se, kuinka he juurtuivat syvemmin Kristuksen rakkauteen sekä lähtivät rohkeasti evankelioimaan ja palvelemaan ihmisiä.

Valmistumisen jälkeen opiskelijat tekivät viikon mittaisen lähetysmatkan Marokkoon. He evankelioivat päivittäin kaduilla, rukoilivat ihmisten puolesta ja kertoivat Jeesuksesta.

Ensimmäisenä päivänä he tapasivat miehen, joka käveli kainalosauvojen kanssa. Google-kääntäjän avulla opiskelijat kertoivat hänelle Jeesuksesta ja rukoilivat hänen puolestaan. Kipu helpotti rukouksen jälkeen.

Viikon aikana opiskelijat tapasivat miehen monta kertaa uudelleen. Viimeisenä päivänä he kohtasivat hänet vilkkaalla markettialueella poliisien ja suuren ihmisjoukon keskellä. Pelosta huolimatta opiskelijat jatkoivat rohkeasti keskustelua hänen kanssaan, ja lopulta mies antoi elämänsä Jeesukselle.

Olemme edelleen häneen yhteydessä ja tapaamme häntä aina käydessämme Marokossa.

Viime kuukausina olemme saaneet nähdä monien muslimien tulevan uskoon sekä Madridissa että lähetysmatkoilla. Parasta on nähdä heidän löytävän myös seurakuntayhteyteen.

Tulevaa..

Meillä on tällä hetkellä käynnissä toinen neljän kuukauden opetuslapseuskoulu, joka päättyy kesäkuun lopussa. On ollut suuri etuoikeus johtaa koulua ja nähdä, kuinka ihmiset syventävät suhdettaan Jumalaan ja kasvavat Sanan tuntemisessa.

Tulevalla lukukaudella järjestämme jälleen kaksi koulua, sillä olemme nähneet, kuinka vahvasti ne rakentavat sekä ihmisiä että koko seurakuntaa.

Yksi koulun tärkeimmistä tavoitteista on rakentaa kulttuuria, jossa ihmiset oppivat elämään aidossa yhteydessä toisiinsa. Haluamme kasvattaa ihmisiä, jotka osaavat rakastaa, kuulua yhteisöön ja heijastaa Jumalan sydäntä käytännöllisesti ja yliluonnollisesti.

Kouluissa opiskelijat käyvät läpi laajasti Raamattua ja saavat varustusta rukoukseen, ylistykseen sekä säännölliseen katuevankeliointiin.



TODISTUS EVENKELIONTIPÄIVÄSTÄ SEGOVIASTA: JEESSUS PARANTAA JA PELASTAA!

Tänä keväänä olemme tehneet monia lähetysmatkoja eri paikkoihin. Opiskelijat sekä lähetys että opetuslapseuskoulusta ovat olleet mukana aktioissa.

Opetuslapseuskoulun kanssa vietimme kokonaisen päivän evankelioiden Segoviassa, missä suunnittelemme parhaillaan uuden pienryhmän perustamista. Aloitimme evankelointipäivän ylistyksellä ja rukouksella. Sen jälkeen noin 15 ryhmää lähti eri puolille Segoviaa kertomaan ihmisille Jeesuksesta.

Yksi tiimeistä sai rukouksen aikana kuvan ja ajatuksen tietystä paikasta ja suunnasta. Kun he lähtivät kulkemaan siihen suuntaan, he löysivät nelihenkisen perheen seisomasta juuri siinä paikassa, jonka olivat nähneet rukouksessa.

Tiimimme meni juttelemaan perheelle ja kysyi, saisivatko he kertoa Jeesuksesta. Aluksi perhe ei ollut kovin kiinnostunut jatkamaan keskustelua ja vaikutti siltä, että he halusivat lähteä pois. Silloin tiimissämme ollut Cintia sai tiedonsanat lonkkakivusta ja kysyi, merkitsikö se mitään heille.

Nainen katsoi heihin hyvin yllättyneenä ja kertoi kärsineensä voimakkaasta ja jatkuvasta lonkkakivusta jo yli 12 vuoden ajan. Tiimimme kertoi, että Jeesus voi parantaa, ja kysyi, saisivatko he rukoilla hänen puolestaan ja nainen suostui pyyntöömme.

Ensimmäisen rukouksen jälkeen kipu väheni. Nainen oli hämmästynyt. Tiimi kysyi, voisivatko he rukoilla uudelleen, ja nainen suostui. Toisen rukouksen jälkeen kipu väheni vielä enemmän. Nainen alkoi itkeä, koska hän ei ollut kokenut sellaista helpotusta hyvin pitkään aikaan. Tiimi rukoili vielä kerran, ja kipu katosi kokonaan.

Nainen oli kyynelissä, ja perhe kysyi, kuinka tämä oli mahdollista ja oliko kyse jonkinlaisesta taikuudesta. Tiimimme selitti, että Jeesus oli parantanut hänet, ja kertoi heille evankeliumin.

Tämän seurauksena koko perhe antoi elämänsä Jeesukselle.



KIITOS

Kiitos, että olet kulkenut mukana rukouksin, rohkaisulla ja tuella. Jokainen rukous, viesti ja lahja kantaa tätä työtä eteenpäin ja auttaa minua jatkamaan sitä, mitä Jumala tekee täällä Madridissa.

Viime kuukausina olen saanut nähdä niin monia koskettavia hetkiä — ihmisiä pelastuu, parantuu, vapautuu ja löytää uuden elämän Jeesuksessa. Evankeliumi todella muuttaa elämiä.

Jos haluat jatkaa mukana tukemassa työtäni rukouksin tai taloudellisesti, olen siitä todella kiitollinen. Ja jos haluat liittyä uutena mukaan kannattajarekisteriin, voit laittaa minulle viestiä.

Et ole tukemassa vain yhtä ihmistä, vaan olet mukana viemässä evankeliumia eteenpäin ja rakentamassa opetuslapseutta täällä Espanjassa.

Kiitos, että seisosit mukana tässä kutsussa.

Rakkaudella,
Marika
Kaleo Madrid

Kirjoitan uutiskirjeitä hieman harvemmin, mutta jos haluat kuulla lisää todistuksia ja kuulumisia kaduilta, seurakunnasta, kouluista ja lähetysmatkoilta — siitä, kuinka evankeliumi menee täällä eteenpäin — voit liittyä WhatsApp-yhteisöön tämän linkin kautta: [http://
https://chat.whatsapp.com/HPYxaaP98RoJkXEVRO4ZKp](http://https://chat.whatsapp.com/HPYxaaP98RoJkXEVRO4ZKp)

*Copyright © *Marika Lähteenmäki*, All rights reserved.
*Kaleo Madrid**

Our mailing address is:

**Calle Herrera 2 Pta. 2a
28029 Madrid**

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).



